
ORGANIZACE ÚVODNÍCH DNÍ ROKU
2025
Začátek bežné výuky je od pondělí 6. ledna 2025 dle normálního
rozvrhu včetně plavání.

V týdnu od 6.1.2025 jsou třídní schůzky pro oba stupně, více
informací naleznete zde.

Dovolujeme si připomenout konání akce v úterý 7. ledna 2025 od
17:00
ve formě prezentačního vzdělávacího kurzu pro rodiče s názvem
E-BEZPEČÍ  PRO  RODIČE:  NEBEZPEČNÉ  VÝZVY.  Více  informací
naleznete zde nebo v informačním pdf letáku tady.

Další  akce  najdete  v  měsíčním  plánu,  který  bude  vydán  a
schválen ráno 6. ledna 2025 zde.

AKCE VÁNOČNÍ TRHY
 

ZVEME VÁS NA AKCI:

 

https://www.zszubri.cz/?p=22830
https://www.zszubri.cz/?p=22830
https://www.zszubri.cz/?page_id=186
https://www.zszubri.cz/?p=22833
https://www.zszubri.cz/?attachment_id=22836
https://www.zszubri.cz/?page_id=3426
https://www.zszubri.cz/?p=22783


https://www.zszubri.cz/?attachment_id=22784


Návštěva městského úřadu
 Ve středu 4. prosince se zástupci školního parlamentu vydali
na  návštěvu  městského  úřadu  Zubří.  Účelem  celé  akce  bylo
seznámit žáky s úřadem, prací zaměstnanců, vysvětlit fungování
města  a  závěr  patřil  diskusi.  Před  budovou  úřadu  nás  už
očekával pan starosta Aleš Měrka, který nás uvedl a vyrazili
jsme směr kanceláře.
Po absolvování teoretického bloku, došlo na již zmiňovanou
diskusi, kdy si zástupci školního parlamentu přichystali více
než 20 otázek a nutno říci, že všechny dotazy byly věcné a
pěkné. Otázky se týkaly především investic města a využití
městských areálu dětmi. Do školy jsme se tak vraceli s velice
cennými informacemi a zkušenostmi.
Děkujeme panu starostovi za možnost této exkurze a diskuse,
zaměstnancům města děkujeme za trpělivost, kterou měli při
rušení od jejich práce a také děkujeme za dáreček, který jsme
si mohli odnést.
Více obrázků najdete zde
Za školní parlament Ondra Cabák

Oznámení ředitelského volna
Vážení rodiče, vážení zákonní zástupci !

Zde najdete informace ohledně týdne přelomu října a listopadu
2024.

Po  státním  svátku  (28.10.2024)  a  dvou  dnech
prázdnin (29.-30.10.2024) je ve čtvrtek 31.10.2024 vedena ve
škole výuka v běžném rozsahu, resp.  v režimu  výuky upravené
na celoškolní projektový den.

V  PÁTEK  1.11.2024  JE  VYPSÁNO  ŘEDITELEM  ŠKOLY  JEDNODENNÍ
ŘEDITELSKÉ VOLNO BEZ NÁHRADY VE VÝUCE.

https://www.zszubri.cz/?p=22776
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f4ec3a176c5a174c49b7661206dc49b7374736bc3a9686f20c3bac599616475
https://www.zszubri.cz/?p=22662


TENTO DEN NENÍ ŽÁDNÁ VÝUKA, NENÍ V ČINNOSTI ŠKOLNÍ JÍDELNA PRO
ŽÁKY, ŠKOLNÍ DRUŽINA ANI ŠKOLNÍ KLUB. 

Ředitelské  volno  je  vypsáno  z  důvodů  celoškolního  dalšího
vzdělávání pedagogických pracovníků školy.

Další výuka pokračuje standardním způsobem dle běžného rozvrhu
od pondělí 4.11.2024.

Děkujeme za pochopení.

Mgr. Tomáš Randýsek, ředitel školy

Návštěva  Městského  divadla
Zlín
Návštěva Městského divadla Zlín

Žáci  2.  stupně  naší  školy  se  zúčastnili  divadelního
představení Rychlé šípy podle díla Jaroslava Foglara. Tato
klasická inscenace v humorném pojetí přinesla nejen zábavu,
ale  i  vhled  do  přátelství  pětice  hochů,  kteří  zažívají
různorodá  dobrodružství.  Výlet  do  divadla  byl  příjemným
kulturním zážitkem, už se těšíme na další představení.

https://www.zszubri.cz/?p=22632
https://www.zszubri.cz/?p=22632


https://www.zszubri.cz/?attachment_id=22634

